

یارانه پنهان ۸۰۰ هزار تومانی بنزین! یا ۱۰ میلیون تومانی ! مسئله این نیست!

یک مقام مسئول در گفت‌وگو با رادیو مدعی شده که اگر حقوق مردم کم است و مجموع مالیات‌های دریافتی و حق بیمه بیش از ۴۰ درصد است، در ازای این حجم کاهش قدرت خرید به کسانی که ماهانه ۶۰ لیتر بنزین مصرف کنند،مبلغی بیش از ۸۰۰ هزار تومان یارانه داده می‌شود که اگر یارانه‌های سایر سوخت‌های انرژی را هم در نظر بگیریم،این رقم بسیار بیشتر می‌شود و نتیجه‌گیری کرده‌است که باید نرخ سوخت را بالا ببریم. این استدلال که در روزهای اخیر با قاچاق حداقل ۱۵ میلیون لیتر گازوئیل و بنزین مواجهیم، بسیار منطقی است و در یک نگاه سطحی هر طور که شده باید جلو آن را گرفت، زیرا قاچاق سوخت به دلیل جذابیت‌های قیمتی و اختلاف قیمت سوخت با کشورهای همسایه به ویژه ترکیه، افغانستان و پاکستان دیگر از مناطق دول کشور هم صورت می‌گیرد و قاچاق این کالاها به اطراف شهرهایی مانند کرمان هم رسیده‌است و از آنجا در قالب یک شبکه سازمان یافته از دو مسیر «میناب» و «اسلام‌آباد رودبار» از مرزها خارج می‌شود.

اما این همه ماجرا نیست و دم‌دستی‌ترین راهکار همین موضوع مطرح شده‌است؛اقدامی که در چند مقطع از نسوی دولت‌های گذشته نیز اتفاق افتاده‌است، در واقع دولت در حال نشان دادن مسیری است که به سساده‌ترین راه په گرانی حامل‌های انرژی منتهی می‌شود، اما تصمیم‌سازان و مسئولاتی که به همین راحتی منت اعطای یارانه به مردم را رسانه‌ای می‌کنند وقتی که حقوق حداقل ۱۰ میلیون نفر شاغل حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است، درباره یارانه ۸۰۰ هزار تومانی بنزین سخن می‌گویند،در واقع نوعی عذاب وجدان برای مردم ایجاد می‌کند که چه دولت کار آمدی داریم و آنها به ما چقدر لطف دارند که ماهانه ۸۰۰ هزار تومان یارانه سوخت می‌دهند!

در دین ادعا باید به چند نکته اشاره داشت:

۱- یارانه از کی ۸۰۰ هزار تومان شد؟ زمانی که مسئولی درباره درباره افزایش یارانه ۸۰۰ هزار تومانی که با قیمت دلار امروز سخن می‌گوید، در واقع وی اعضای حدود ۵۷ دلار یارانه سخن می‌گوید. در حالی که فراموش کرده ارزش حقوق حداقل بگیران از ۲۸۵ دلار در آغاز سال (برمنبای دلار ۴۲۰۰ تومان) به حدود ۸۵ دلار (بر مبنای هر دلار ۱۴۰۰ تومان) تقلیل یافته‌است. بنابراین حتی اگر دولت بر این مبنا هم مدعی اعلا یارانه ۵۷ دلاری باشد باید بداند که مجموع حقوق فرد با یارانه اعطای برای بنزین باز حداکثر به ۱۴۴ دلار می‌رسد که حدود ارزش حقوق وی در پنج ماه اخیر باز هم نصف شده و ۷۲ دلار از قدرت خرید آن کاهش یافته‌است.
۲- دولت‌مدران معمولاً مینبای محاسبه اعطای یارانه را بر اساس قانون همدنفدی یارانه‌های دادند که در پایان برنامه پنجم توسعه قیمت بنزین و حامل‌های سوخت معادل ۹۵ درصد قیمت فوب خلیج فارس تعیین شد.اما نکته‌ای که آدرس غلط به محاسبه‌گران می‌دهداین است که اگر قیمت دلار بر اثر ناتوانی مدیریتی و ناکارآمدی دولت‌هاگران شده، آیا باید همچنان مردم جیبشان از این ناکارآمدی را جبران کنند؟ در مثالی ساده، چرا باید اعطای یارانه‌ای که به نظر مقام مسئول در زمان حاضر ۸۰۰ هزار تومان است،بیشتر نباشد؟ مثلاً اگر ارزش پول ملی و قدرت خرید مردم را بیشتر کاهش دادیم و دلار را گران تر بفروشیم، انگانه نمی‌توانیم ادعا کنیم که ارزش یارانه‌های اعطایی به این ۸۰۰ هزار تومان، یک میلیون تومان است؟

۳- اگر اینکه وضعیت ترازوی چهار ایراد اساسی است وفشار تاکنار آمدی نحوه توزیع یارانه دچار مشکلات عدیده و سیاسی است، شکی وجود ندارد.اما این نوع دیالوگ‌ها کمک باشدین بار زخم مردمی است که رئیس‌جمهورشان هر روز آمار گرانی‌ها و بالا رفتن اجناس را مشاهده می‌کنند. اگر قیمت انرژی به واسطه یی ارزش شدن پول ملی و گرانی دلار ارزان به نظر می‌رسد، مردم مقصر نیستند،بلکه به گفته رئیس‌جمهور محترم به خواست دولت بوده و هر زمان که اراده کنند،قادر به کاهش قیمت دلار به سطح ۴ هزار تومان هستند.

۴- اگر المعمل بود یا خیر؟ راجع‌بندازیم وسختی را به مردم تحمیل کنیم باید در آن منافع کوتاه‌مدت و درازمدت را در نظر بگیریم که برای مردم قابل فهم باشد. اعطای یارانه‌هایی که به دست مردم نمی‌رسد و دود می‌شود و فقط افزایش یارانه‌های سوختی در کلام مسئولان قابل رویت است، نتیجه‌ای جز وضعیت جامعه نپوشاند،دانش، بنابراین پیشنهاد می‌شود اگر قرار است جلوی قاچاق گرفته شود و قیمت‌ها واقعی شود، حتماً ناگه‌گی به قدرت خرید آحاد جامعه بشود، نه آن درصد قبلی که در هر خانه خود چندین خودرو دارند. مخلص کلام چه یارانه ۸۰۰ هزار تومانی و چه یارانه یک میلیون تومانی مسئله اصلی مردم نیست، برای مردم مسئولیت این گرانی‌ها به استناد سخنان رئیس‌جمهور و سایر مسئولان دولت است ولاغیر!

گریه‌های خیر

تخصیص ارز نیمایی به ایرلاین‌ها کند است

رئیس سازمان هواپیمایی با بیان اینکه مذاکرات برای تخصیص ارز مورد نیاز از ایرلاین‌ها از طریق سامانه نیما ادامه دارد، اظهار کرد: تاکنون تخصیص ارز از این سامانه به شرکت‌های هواپیمایی روند کندی داشته که رئیس کل بانک مرکزی وعده داد این مشکل حل شود. به گزارش «پسینسا»، علی‌علی‌زاده در جمع خبرنگاران تصریح کرد: طبق برآوردهای رسمی موجود شرکت‌های هواپیمایی داخلی ۵۰ تا ۵۵ درصد از هزینه‌های خود را به شکل ارزی انجام می‌دهند و در این فضا قطعاً حمایت از آنها برای کاهش دادن رقم هزینه‌هایشان اهمیت بسیار زیادی دارد. وی افزود: در این راستا سازمان هواپیمایی کشوری تلاش کرده با مذاکراتی که از سوی ایرلاین‌ها با بانک مرکزی انجام می‌دهد، تخصیص ارز نیمایی به آنها را ممکن کند تا به این ترتیب لاقال بخشی از افزایش هزینه‌های آنها جبران شود.

جوان

گزارش یک

بهناز قاسمی

اقتصاد

سرویس اقتصادی۳۳۰۹۸۴۳۳

حجتی: بخش‌های نظارتی باید پاسخگوی افزایش قیمت لبنیات باشد

سالانه ۲ میلیون دام به صورت قاچاق از کشور خارج می‌شود



وزیر جهاد کشاورزی درباره تأمین کالاهای اساسی در کشور گفت: همه برنامه‌ریزی‌ها به طور کامل برای تأمین کالاهای اساسی انجام شده و پیش‌بینی‌هایی صورت گرفته که در صورت طولانی‌شدن تحریم‌ها اجرائی خواهد شد.

محمود حجتی در جلسه صبحانه کاری با اعضای اتاق بازرگانی ایران مشکلات بخش کشاورزی و دلایل تصمیمات اخیر دولت در بخش صادرات را تشریح کرد و با دوجویی از صادرکنندگان گفت: قبول دارم ممنوعیت صادرات محصولات کشاورزی عجولانه و نادرست بود. ۵ میلیون تن تولید گوجه فرنگی در کشور داریم که امسال طی دو الی سه ماه نزدیک به یک میلیون تن گوجه و رب آن از کشور صادر شد، آیا این اتفاق نیازمند عکس‌العمل بود یا خیر؟

رسانه‌ها وحشت‌آفرینی می‌کردند
وی افزود: شما می‌گویید عکس‌العمل ما نادرست و عجولانه بوده؛ این مسئله را قبول داریم، اما به‌هر حال این مسئله نیازمند واکنش بود،چرا که

مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: اکنون پنج نرخ ارز وجود دارد. ارز ۴۲۰۰ تومانی دولتی، نیمایی، سنسنا، مسافری و ارز آزاد پنج نرخ ارز را تشکیل می‌دهند و طبیعی است که در چنین وضعیتی تصمیم‌گیری به خصوص در حوزه کسب و کار، کار بسیار مشکلی است بنابراین باید برای این موضوع تصمیمی قطعی و جدی گرفت.

وی با اشاره به یک مطالعه کارشناسی در اتاق تهران گفت: نزدیک ۵۷۰ میلیارد دلار واردات کشورهای همسایه ما مثل عراق، پاکستان و روسیه است که ما تنها ۱۸ میلیارد دلار صادرات داریم که در این صورت، در حالی که پتانسیل صادراتی ما بسیار بیشتر است،اما برای افزایش آن شرط و شروطی لازم است و باید موانع صادراتی برداشته شود.

ما نمی‌توانستیم شرایط را رها کنیم، ما مسئول هستیم، اگر این روند ادامه می‌یافت، اتفاقات خوبی رخ نمی‌داد.

در این صورت رفسانه‌های داخلی، خارجی، مجازی و غیرمجازی ایجاد وحشت می‌کردند و روان مردم را به هضم می‌ریختند. حجتی با بیان اینکه وضعیت ذخایر کالاهای استراتژیک خوب است و مشکلی نداریم، گفت: ۸۰ میلیون نفر می‌خواهند از محصول گوجه استفاده کنند، البته تعدادی از این تصمیم(ممنوعیت صادرات) آسیب دیدند، ولی حتی اگر تصمیم درست هم می‌گرفتیم باز عده‌ای آسیب می‌دیدند.

وزیر جهاد کشاورزی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ما مدعی نیستیم که هر آنچه فکر می‌کنیم درست و آنچه انجام می‌دهیم بی‌عیب و نقص است، اظهار داشت: سرنوشت همه ما یکی است و ما همه در یک کشتی نشستیم، بنابراین نباید طوری اظهارنظر کنیم که فقط منافع خودمان را در نظر داشته باشیم.

وزیر جهاد کشاورزی خطاب به فعالان اقتصادی

چهارم داشته باشد که دولت از محل این درآمدها می‌تواند بدهی‌های خود را به تأمین اجتماعی و سایر موارد پرداخت کند. رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به اینکه مدتی است در همد و چین سفیر نداریم، گفت: دو وزار تخانه بی‌وزیر مانده و تعدادی از وزارتخانه‌ها بلاکلیف هستند و مشخص نیست وزیر آنها می‌ماند یا سایر که این موضوعات هم باید حل شود.

وی همچنین اظهار داشت: باجهش ناگهانی نرخ ارز بعد از نوروز ۹۷اتفاق بازرگانی با انجام پژوهشی، نتایجی دربره مسائل اقتصادی اعلام داد که نشان می‌دهد بیش از ۷۰ درصد از فعالان اقتصادی نسبت به آینده خوش‌بین نیستند و انتظار آنها از آینده اقتصاد آن است که وضعیت از اکنون بدتر خواهد شد.

بنیوسلیه به آقای مسعود حمزه‌زاده فرزند علی‌ابلاغ می‌گردد بر حسب شکایت مرکز بهداشت در پرونده کلاسه ۹۷-۸۰۶-۹۷۰۸۰۶ین دادگاه به اتهام عرضه و نگهداری مقدار ۵۰ کیلوگرم ناس غیرمجاز می‌باشد. وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۰۹/۱۱ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است با عنایت به ماده ۴۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ مراتب برای یک نوبت در جراید کثیرالانتشار درج می‌گردد تا در موعد مقرر در دادگاه حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نمایند.در غیر این صورت دادگاه غایب به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی را صادر خواهد نمود.

م‌الف: ۲۸۳۹/مدیر دفتر شعبه ۱۱۶ دادگاه کیفری ۲ مشهد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی (اریگان)

بنیوسلیه به آقای مسعود حمزه‌زاده فرزند علی‌ابلاغ می‌گردد بر حسب شکایت مرکز بهداشت در پرونده کلاسه ۹۷-۸۰۶-۹۷۰۸۰۶ین دادگاه به اتهام عرضه و نگهداری مقدار ۵۰ کیلوگرم ناس غیرمجاز می‌باشد. وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۰۹/۱۱ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است با عنایت به ماده ۴۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ مراتب برای یک نوبت در جراید کثیرالانتشار درج می‌گردد تا در موعد مقرر در دادگاه حاضر و از اتهام انتسابی دفاع نمایند.در غیر این صورت دادگاه غایب به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی را صادر خواهد نمود.

م‌الف: ۲۸۳۹/مدیر دفتر شعبه ۱۱۶ دادگاه کیفری ۲ مشهد

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت

بنیوسلیه به آقای مسعود حمزه‌زاده فرزند علی‌ابلاغ می‌گردد بر حسب شکایت مرکز بهداشت در پرونده کلاسه ۹۷-۸۰۶-۹۷۰۸۰۶ین دادگاه به اتهام عرضه و نگهداری مقدار ۵۰ کیلوگرم ناس غیرمجاز می‌باشد. وقت رسیدگی برای مورخه ۹۷/۰۹/۱۱ ساعت ۹ صبح تعیین گردیده است با عنایت به ماده ۴۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۹۲ مراتب برای یک نوبت در جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا در موعد مقرر در دادگاه حاضر و از اتهام انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج (شهبید بهشتی) - محمدی (۱۹ سابق) - مجتمع شماره ۱ (شهبید بهشتی) - محمدی م‌الف: ۹۷/۱۵۶۱۱/ف

مخبر

خسروناج: در نظام‌های چندنرخ‌ای ارز باید مرتب مچ‌گیری کنیم و دزد بگیریم

معاون صادراتی وزیر صنعت با اشاره به مضرات نظام چندنرخی ارز گفت: نظام اقتصادی حاکم بر اقتصاد ایران نظام چندنرخ‌ی است و در ذات خود این نظام می‌طلبد که مرتب مچ‌گیری کنیم و دزد بگیریم و نظارت روی نظارت داشته باشیم و طبیعی است که صدور بخشنامه‌های متعدد مشکلاتی را برای صادرات ایجاد کند.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران در جمع خبرنگاران در خصوص تصمیمات جدید صادراتی گفت: در مورد صادرات از محل ورود موقت، تصمیماتی گرفته شده‌است، این در حالی است که بر اساس مصوبه دولت تمامی کالاهای صادراتی مشمول اخذ تعهد ارزی هستند، در حالی که در مورد ورود موقت این مشکل وجود داشته که برخی واردکنندگان ارزی از دولت بابت واردات موقت کالاهایخرید بودند، بنابراین با توجه به اینکه ورود موقت ثبت سفارش ندارد، دولت تصمیم گرفت که اگر بیش از ۸۰ درصد کالای صادراتی با تخصیص گمرک و وزارت صنعت، از محل کالای بلاغ شده‌است. مجتبی خسروناج با اشاره به تعهد بازگشت از حاصل ارزی گذشته متفاوت است، به این معنا که راهکارهای متفاوتی را برای بازگشت از حاصل از صادرات در نظر گرفته شده‌است، این در حالی است که صادرکنندگان نباید ارز را به صورت فیزیکی به دولت تحویل بدهند و صادرکنندگانی که در سامانه نیما فروش ارز دارند، می‌توانند امتیاز ارز خود را که در صرافی، نزد شرکت خریدار یا حساب خارج از کشور وجود دارد، به صراف یا واردکننده یا سامانه نیما عرضه کند.

رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: پایه قیمتهای نیز که مشکلات زیادی را برای صادرکنندگان ایجاد کرده‌است بر این اساس نرخ ارزگشگاری کالاهای صادراتی بر اساس نرخ بازار ثانویه خواهد بود که مبنای ارزشگشگاری خواهد شد. البته نرخ تسعیر ارز ۴۲۰۰ تومان خواهد بود. خسروناج افزود: صرافی‌های موجود در سامانه نیما می‌توانند از ارز ارائه شده از سوی صادرکننده در سامانه نیما ارزیابی داشته و در نهایت تصمیم بگیرند که این ارز را با چه نرخ‌ی خریداری کنند، بنابراین این روش می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. وی آامی از میزان ارز ارائه شده در سامانه نیما ابراز کرد و گفت: از ۲۲ فروردین ماه که سامانه نیما راه‌اندازی شده‌است، تا به امروز ۵/۹ میلیارد یورو از صادرکنندگان کالاهای غیرنفتی ارز خریداری شده‌است که با نرخ ۱/۱۵ دلار به ۶/۷ میلیارد دلار خواهد رسید. این در حالی است که ۴/۹ میلیارد یورو ارز به واردکنندگان در قالب این سامانه داده شده‌است، ضمن اینکه نرخ به طور متوسط ۹۶۰ تومان برای هر یورو بوده‌است. خسروناج گفت: برخی صرافی‌ها در سامانه ماه‌تفاوت از واردکننده دریافت می‌کنند که این خلاف است،اما هر کسی که زودتر بپردازدش به سامانه نیما رسیده‌است، صرافی‌ها مکلف به پرداخت ارز زودتر از سایرین هستند، البته اگر متقاضی ارزی را بخواهد که در سامانه موجود نباشد، باید با مکانیزی می‌که بانک مرکزی به زودی اعلام می‌کند، از سوی صرافی‌ها پاسخ داده شود.

صادرات با رشد مطلوب همچنان فاصله دارد

وی با بیان اینکه صادرات در شش ماهه بالغ بر ۲۳ میلیارد دلار با رشد ۱۳ درصدی در ارزش مواجه بوده‌است، گفت: این رقم در مقایسه با سال گذشته که ۲۰۴ میلیارد دلار بوده‌است، رشد را تجربه کرده‌است. البته با رشد مطلوب فاصله داریم، اما با شرایط کنونی که ارز ارائه‌ای ۴۲۰۰ تومانی را به واردات می‌دهیم، نیاز به کنترل‌ها و مراقبت‌ها در صیانت از نرخ ارز وجود دارد که به صادرات کمک کشیده‌است، پس در ماه‌های گذشته نرخ قیمت‌های بانک توسعه صادرات را داریم، بعضاً مجبور هستیم برای برخی اقلام صادراتی، از گمرکات در خواست توقف صدور کالاهای وارد داشته باشیم. خسروناج گفت: ممکن است نوسان نرخ ارز و افزایش آن، برای عده‌ای منفعت و برای عده‌ای دیگ ضرر باشد، اما به هر حال نرخ قیمت‌های بانک توسعه صادرات، معاون صادراتی وزیر صنعت در پاسخ به سؤالی مبنی بر خودتحریمی‌های صورت گرفته در حوزه صادرات در آستانه ۱۳ آبان ماه چه معنایی دارد، گفت: نظام اقتصادی حاکم بر اقتصاد ایران نظام چندنرخی است و در ذات خود این نظام می‌طلبد که مرتب مچ‌گیری کنیم و دزد بگیریم و نظارت روی نظارت داشته باشیم. این ویژگی نظام چندنرخی ارز است، این درحالی است که اگر پذیرفتیم که نظام چندنرخی ارز داشته باشیم و نمی‌توانیم نرخ منظر را در بازار حاکم کنیم، این تبعات را خواهد داشت که صدور بخشنامه‌های متعددی برای صادرات این مشکلات را ایجاد خواهد کرد.

نرخ‌های حیاتی دلار ماندگار نیست

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه نرخ‌های حیاتی دلار ماندگار نخواهد بود، گفت: سرمایه‌گذاری روی دلار ریسک زیادی دارد. به گزارش خانه ملت، شهبید بهشتی در خصوص کاهش قیمت دلار گفت: امریکایی‌ها و دشمنان، تحریم‌های خود را از مدت‌ها قبل اعمال کرده‌اند بنابراین اینکه برخی رسانه‌های معاند تبلیغ می‌کنند،دور جدید تحریم‌ها در آبان ماه آغاز می‌شود به این دلیل است که به لحاظ فقهاسازی رسانه‌ای اقتصاد کشور را با التهاب بیشتر روبه‌رو کنند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ادامه داد:سامانه‌ی بازار ارز مطالبه جدی مردم و مجلس شورای اسلامی است و این موضوع پیگیری می‌شود تا قیمت‌های کاذب دلار واقعی شود، چراکه در صورت عدم توجه انجام این مطالبه، بازارها ندام دارد. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی یادآور شد:نرخ‌های حیاتی دلار ماندگار نخواهد بود،بنابراین دولت باید با حمایت و تولید و بازار سرمایه تلاش کند به جای رونق بازار سوداگری بازارهای مواد مقصد سرمایه‌گذاران باشد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
خواهان ثانوی اعتبار ثامن الله عادلوسی به طرفیت خواننده علیرضا بهرمنده به خواسته مطالبه وجه که تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان شهیدنموده که جهت رسیدگی بهمینه۵۵شورای حل اختلاف مجتمع شماره۹ شهرستان مشهد واقع در مشهد بلوار شهید فرخی، فرنی نشن ۲۱ ارجاع و به کلاسه ۹۷-۴۳۹-۹۷۰۲۱۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آیین ۸۱۹-۱۳۹۷ ساعت ۹-۹ تعیین است.به علت مجهول امکان بودن خواننده درخواست خواهان و به تجزیه ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور شورا مراتب یک نوبت یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورا مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
م‌الف: ۱۲۸۱۰/متصدی امور دفتری شعبه ۵۴ شورای حل اختلاف مجتمع دو مشهد
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای عباس صادقی شیزری فرزند و مهدی حسینی مهر خواهان آقای/خانم — دادخواست به طرفیت خواننده آقای/خانم — به خوانسته— مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۷۰۰۵۶۴/شورای حل اختلاف کرج (۱۹ سابق) تعیین گردیده است. <p>شماره (شهبید بهشتی) ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۹/۵ ساعت ۹:۰۰ تعیین شده که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خواننده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.</p>
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۹ شورای حل اختلاف کرج (شهبید بهشتی) - محمدی (۱۹ سابق) - مجتمع شماره ۱ (شهبید بهشتی) - محمدی م‌الف: ۹۷/۱۵۶۱۵/ف